

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Kvik Svendborg ApS

Ole Rømers Vej 63  
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 39 18 02

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. april 2018



---

Lasse Kastbjerg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Kvik Svendborg ApS  
Ole Rømers Vej 63  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25 39 18 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. maj 2000

Hjemsted: Svendborg

**Direktion**

Lasse Kastbjerg

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

**Pengeinstitut**

Fynske Bank  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med køkkeninventar

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 540.117, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 978.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.833.204</b>	<b>1.528.407</b>
Personaleomkostninger	1	-978.806	-999.224
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>854.398</b>	<b>529.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-115.032	-130.293
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>739.366</b>	<b>398.890</b>
Finansielle omkostninger		-46.919	-71.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>692.447</b>	<b>327.415</b>
Skat af årets resultat		-152.330	-72.540
<b>Årets resultat</b>		<b>540.117</b>	<b>254.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	206.800
Overført resultat		240.117	48.075
		<b>540.117</b>	<b>254.875</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	2	0	0
Indretning af lejede lokaler	2	115.033	230.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>115.033</u>	<u>230.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>115.033</u>	<u>230.065</u>
Varebeholdninger		1.301.887	1.150.385
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.301.887</u>	<u>1.150.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.284	999.851
Periodeafgrænsningsposter		34.503	32.494
<b>Tilgodehavender</b>		<u>670.787</u>	<u>1.032.345</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.135</u>	<u>7.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.996.809</u>	<u>2.190.677</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.111.842</u></u>	<u><u>2.420.742</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	180.000
Overført resultat		588.763	155.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	206.800
<b>Egenkapital</b>	3	<u>978.763</u>	<u>542.046</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.552	10.120
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>22.552</u>	<u>10.120</u>
Andre kreditinstitutter		67.668	268.323
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>67.668</u>	<u>268.323</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	199.800	199.800
Kreditinstitutter		293.658	693.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		202.795	229.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.072	233.862
Selskabsskat		139.898	0
Anden gæld		147.636	243.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.042.859</u>	<u>1.600.253</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.110.527</u>	<u>1.868.576</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.111.842</u>	<u>2.420.742</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	824.206	856.434
Pensioner	127.918	124.514
Andre omkostninger til social sikring	12.140	13.733
Andre personaleomkostninger	<u>14.542</u>	<u>4.543</u>
	<u><b>978.806</b></u>	<u><b>999.224</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsan-	Indretning af le-
	læg og maski-	jede lokaler
	<u>ner</u>	<u></u>
Kostpris 1. januar 2017	21.890	575.161
Afgang i årets løb	<u>-21.890</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>575.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	21.890	345.096
Årets afskrivninger	0	115.032
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-21.890</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>460.128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>115.033</b></u>

## NOTER

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	90.000	245.246	206.800	542.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Ordinært udbytte på egne aktier	0	103.400	-103.400	0
Årets resultat	0	240.117	300.000	540.117
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>90.000</b>	<b>588.763</b>	<b>300.000</b>	<b>978.763</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	468.123	267.468	199.800	0
	<b>468.123</b>	<b>267.468</b>	<b>199.800</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 290.000 pr. år. Opsigelsesperioden udgør 12 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 4.259 og restløbetid på 17 måneder.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 500.000 kr.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.938.171.